Nos, igitur, qui divini cultus augmentum ac omnium ecclesiarum, presertim cathe­
dralium insignium, decorem et venustatem nostris potissime temporibus supremis 
desideramus affectibus quique dudum Ínter alia voluimus quod semper in unionibus 
comissio fieret ad partes vocatis quorum interest volentes, prefato Alfonso quem 
carissimus in Christo filius noster Ferdinandus, rex, et carissima in Christo filia 
nostra Elifabeth, Castelle et Legionis regina, illustres quorum capellanus existit ad 
nuntiandum nobis expugnationem civitatis Malagincnsis quam tándem, divina favente 
gratia, non sine maximis laboribus et impensis ab infidelium manibus cum non 
parva christiane religionis gloria et fidei catholice exaltatione liberarunt, personaliter

Inocencio VIII crea la dignidad de prior en la catedral de Ávila, y se la concede 
a Alfonso Velasco, medio porcionero de la misma y notario apostólico.

189

destinarunt et quem hodic in notarium ac familiarem continuum comensalem nostrum 
gratiose reccpimus aliorumque notariorum ac familiarium continuorum comensalium 
nostrorum numero et consortio favorabiliter aggregavimus ob grata devotionis et 
familiaritatis obsequia que nobis et eidem sedi hactenus impendit, et adhuc solicitis 
studiis impenderé non desistit necnon vite ac morum honestatem aliaque laudabilia 
probitatis et virtutum merita quibus persona sua tum familiar! experientia quam etiam 
fideidignorum testimoniis iuvari percepimus gratiam facere specialem ipsumque 
Alfonsum a quibuscumque excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque 
ecclesiaticis sententiis, censuris et penis a iure vel ab homine quavis occasione vel 
causa latís, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum presentium dumtaxat 
consequendum harum serie absolventes et absolutum fore censentes motu proprio, 
non ad ipisus Alfonsi vel alterius pro eo nobis super hoc óblate petitionis instantia, sed 
ex nostra mera liberalitate et ex certa scientia prioratum predictum in dicta ecclesia 
in dignitatem illius sine cura qui prioratus ecclesie Abulensis nuncupetur post alias 
inibi instituías dignitates ad instar aliarum dignitatum prioratuum nuncupatarum 
aliarum cathedralium seu metropolitanarum ecclesiarum circumvicinarum, auctoritate 
apostólica tenore presentium de novo erigimus et instituimus ac statuimus et ordinamus, 
quod tum prefatus Alfonsus quam illum pro tempore obtinens stallum in choro et 
locum et vocem in capitulo prout alii in dicta ecclesia Abulense dignitates obtinentes 
habent post tamen alias ipsius ecclesie Abulensis dignitates habeat gaudeatque 
quotidianis distributionibus ac ómnibus et singulis privilegiis, gratiis, libcrtatibus et 
indultis quibus alii inibi dignitates obtinentes potiuntur, gaudent et utuntur seu uti, 
potiri et gaudere poterunt quomodolibet in futurum ac omnia et singula gerere, facere 
et exercere teneatur que alii huiusmodi dignitates in dictis ecclesiis inanis obtinentes 
facere et exercere tenentur; dictumque prioratum sic erectum cuius et annexorum 
vigintiquatuor a primeva huiusmodi erectione vacante cum annexis huiusmodi ómnibus 
iuribus et pertinentiis suis eidem Alfonso motu et scientia similibus conferimus et 
de illo etiam providemus necnon huiusmodi dimidiam cuius etiam vigintiquatuor 
librarum turonensium parvorum fructus, redditus et provcntus secundum communem 
extimationem, valorem annuum ut etiam accepimus non excedunt ac aliam integram 
dicte ecclesie portiones seu canonicatum et prebendam illius cuiuscumque taxe 
seu annui valoris illorum fructus, redditus et proventus existunt ac tot prestimonia 
seu prestimoniales portiones aut Simplicia etiam senatoria beneficia in civitate et 
diócesi predictis consistentia quorum fructus, redditus et proventus centum librarum 
similium secundum extimationem predictam valorem annuum non excedant que 
primo per cessum vel decesum seu quavis aliam dimissionem illa obtinentium etiam 
in quibusvis mensibus etiam ordinariis collatoribus etiam per constitutioncs nostras vel 
altematim concessis et concedendis vacare contigerit etiamsi dispositioni apostolice 
specialitcr vel ex quavis causa preter quam ratione vacationis illorum apud sedem 
predictam generaliter reservata vel ex generali apostólica reservatione affecta fuerint 
cum ómnibus iuribus et pertinentiis suis eisdem auctoritate et scientia dicto prioratui 
perpetuo unimus, annectimus et incorporamos, ita quod liceat ex nunc Alfonso et dictum
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prioratum pro tempore obtinenti ipsius dum die portionis vacantibus vero ut proferto 
integra portione seu canonicato et prebenda ac prestimoniis seu prestimonialibus 
portionibus aut beneficiis predictis illorum iuriumque et pertinentiorum predictorum 
corporalem possesionem per ser vel per alium seu alios propria auctoritate libere 
apprehendere illorumque fructus, redditus et proventos in suos ac prioratos portioni 
seu canonicatos et prebende ac prestimoniorom prestimonialiom portionom sive 
simplicium benefíciomm predictorom osos otilitatemque convertere et perpetuo 
retiñere diocesani loci et coiosvis alterios, licentia soper hoc minime reqoisita.

Qoo circa venerabilibos fratribus Pampilonensi et Conchensi episcopis ac dilecto 
filio officiali Abolensi per apostólica scripta moto simili mandamus quatinus ipsi vel 
doo ant onos eorom per se vel alium seo alios eomdem Alfonsom vel procoratorem 
soom eios nomine in corporalem possesionem prioratos et dimidie portionis aliorum- 
qoe annexorum iuriomqoe et pertinentiarum predictorom indocant aoctoritate nostra 
et defendant indoctum facientes Alfonsom vel pro eo procoratorem predictom ac prio- 
ratoin et annexa hoiosmodi post alias dignitates ecclesie Abolensis hoiosmodi admitti 
sibiqoe de illorum froctibos, redditibos, proventibos, ioribos et obventionibos univer- 
sis integre responden ipsomqoe Alfonsom ac prioratom predictom pro tempore obti- 
nentem concessa eis apprehendendi possessionem integre portionis seo canonicatos et 
prebende ac prestimoniorom prestimonialiom portionum vel benefíciomm predicto­
rom facúltate pacifice gaudere contradictores auctoritate nostra apellatione postposita 
compescendo non obstantibus volúntate nostra priori predicta ac aliis constitutionibus 
et ordinationibus apostolicis ac quibusvis aliis gratiis expectativis specialibus reser- 
vationibus, nominationibus nominandi et conferendi facultatibus, indultis necnon 
perpetuis et temporalibus unionibus, annexionibus, incorporationibus et quibusvis aliis 
concessionibus et litteris apostolicis quocunque nomine appellentur, quibusvis perso- 
nis cuiuscunque excellentie et dignitatis etiamsi in certis litteris nostris quoad conten­
tas in illis prerrogativas descripti et alii familiares nostri continui comensales aut sedis 
predicte oficiales etiam actu quevis oficia exercentes existant seu quorumcunque 
regum, reginarum, archiepiscoporum, episcoporum aliorumque prelatorum et prin- 
cipum intuito vel contemplatione aut quacunque alia causa etiam necessario expri- 
menda sub quibusvis verborum formis et expressionibus ac cum quibusvis etiam 
derogatoriarum etpresentium effectui derogatoriis aut aliis fortioribus et efficacioribus 
clausulis ac talibus quod illis non nisi sub certis inibi expressis modo et forma derogan 
possit etiamsi illis auctoritate apostólica motu et scientia similibus ac de apostolice 
potestatis plenitudine derogaretur specifice et expresse eis nequáquam derogatum esse 
censeretur necnon aliis etiam in litteris apostolicis apponi insolitis etiam presentes 
litteras ad certum finem vel effectum cassantibus vel earum effectum suspendentibus 
clausulis et expressionibus per nos vel sedem predictam hactenus etiam motu, scientia 
et auctoritate predictis seu alias quomodolibet etiam ad portionem integram seu 
canonicatum et prebendam ac prestimonia seu prestimoniales portiones seu simplici 
beneficia sub presentibus comprehensa concessis et in futurum forsam concedendis
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que pro expressis el insertis ac quatenus presentibus preiudicarent seu preiudicari 
possent pro infectis habemus illorumque vim et effectum tandiu suspendimos doñee 
presentes littere suum plenarium sortite fiierint effectum necnon quibusdam in favo- 
rcm capellanorum et dilectorum eorumdem regis et regine a nobis ac aliis de duobus 
canonicatibus et totidem prebendis in singulis cathedralibus etiam metropolitanis dic- 
torum regnorum ecclesiis primo vacaturis doctoribus in utroque vel altero iurium ac 
magistris seu licentiatis in theologia conferendis illarumque declaratoriis litteris a 
felicis recordationis Sixto, pape FV predecessore nostro, motu et scientia similibus ac 
de apostolice potestatis plenitudine emanatis ac de certo canonicorum numero et aliis 
dicte ecclesie Abulensis iuramento, confirmatione apostólica vel quavis firmitate alia 
roboratis statutis et consuetudinibus necnon constitutione nostra per quam quascunque 
uniones, annexiones et incorporationes quod preiudicium apostolicorum expectantium 
etiam quascunque clausulas in se continerent et ex quibuscunque causis a quibusvis 
personis cuiuscunque dignitatis, status, gradus, ordinis vel conditionis concesse forent 
etiam suspendimus diasque nemini voluimus suf&agari quibus ómnibus etiamsi de 
illis eorumque totis tenoribus et causis de verbo ad verbum presentibus habenda esset 
mentio specialis specifíca, expressa et individua et in eis caveretur expresse quod per 
quascunque alias litteras, clausulas et adiectiones nunquam eis censeretur derogatum 
sed semper excepta intelligerentur ac si per speciales litteras exciperentur illisque 
derogari non possit nisi sub certis inibi expressis modo et forma aut conceptione vel 
expressione verborum illorum omnium tenores et formas presentibus pro expressis 
et quantum ipsis presentibus preiudicent pro infectis habentes illis alias in suo robore 
permansuris hac vice dumtaxat specialiter et expresse motu et scientia ac potestatis 
plenitudine similibus derogamus contrariis quibuscunque.